

B.V. Udlejning Holding ApS
Norgesgade 61, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 86 62 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019

Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.V. Udlejning Holding ApS Norgesgade 61 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 86 62 05 Stiftet: 27. maj 2014 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne S. Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	B.S.V. Udlejning A/S, Ikast B.V. Udlej ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.438 t.kr. mod 1.967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2018 fusioneret med B.V. Udlejning Holding II ApS. I den forbindelse er kapitalen forhøjet med nom. 5.000 kr. til kus 15.028,02.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-45.455	-23.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.460.744	2.011.867
Andre finansielle indtægter	50.078	85.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.383	-113.330
Resultat før skat	1.431.984	1.960.164
2 Skat af årets resultat	6.336	6.351
Årets resultat	1.438.320	1.966.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.460.744	2.011.867
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-130.424	-151.152
Disponeret i alt	1.438.320	1.966.515

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.415.911	12.955.167
Andre tilgodehavender	<u>4.652.454</u>	<u>4.005.288</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.068.365</u>	<u>16.960.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.068.365</u>	<u>16.960.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.336</u>	<u>27.772</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.336</u>	<u>27.772</u>
Likvide beholdninger	<u>154.073</u>	<u>38.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.409</u>	<u>65.955</u>
Aktiver i alt	<u>19.228.774</u>	<u>17.026.410</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	85.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.707.996	2.247.252
6 Overført resultat	11.986.861	11.370.884
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	15.887.857	13.803.936
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.333.917	3.208.411
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.340.917	3.222.474
Gældsforpligtelser i alt	3.340.917	3.222.474
Passiver i alt	19.228.774	17.026.410
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.525	54.786
Andre finansielle omkostninger	858	58.544
	33.383	113.330
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.336	-25.772
Årets regulering af udskudt skat	0	14.398
Regulering af tidligere års skat	0	5.023
	-6.336	-6.351
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	10.707.915	10.707.915
Kostpris 30. juni 2019	10.707.915	10.707.915
Opskrivninger 1. juli 2018	2.247.252	235.385
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.460.744	2.011.867
Opskrivninger 30. juni 2019	3.707.996	2.247.252
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	14.415.911	12.955.167
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.S.V. Udlejning A/S	Ikast	100 %
B.V. Udlej ApS	Ikast	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
Kapitaludvidelse ved fusion	5.000	0
	85.000	80.000

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	2.247.252	235.385
Resultatandel	1.460.744	2.011.867
	3.707.996	2.247.252
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	11.370.884	11.522.036
Årets overførte overskud eller underskud	-130.424	-151.152
Overkurs ved kapitaludvidelse	746.401	0
	11.986.861	11.370.884
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	91.911
Udloddet udbytte	-105.800	-91.911
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 190 t.kr.